
ZARZĄDZENIE NR 44/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala się w Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
wprowadzonego zarządzeniem nr 78/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 30 października 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendia ministra, o których mowa w ust. 1 pkt 4, przyznawane są przez ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego na wniosek rektora Uczelni. Propozycje 
przyznania stypendium wraz z uzasadnieniem przygotowuje Dyrektor Instytutu i składa 
Rektorowi w celu zaopiniowania przez senat uczelni. Szczegółowe zasady przyznawania 
tych stypendiów określają odrębne przepisy określone w art. 187 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym).”, 

2) w § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Stypendium socjalne obliczane jest jako różnica pomiędzy podstawą naliczenia 
stypendium socjalnego (PNSS), a miesięcznym dochodem przypadającym na osobę 
w rodzinie studenta, jednak nie może być niższe niż minimalna kwota stypendium 
socjalnego oraz wyższe niż maksymalna kwota stypendium socjalnego ustalona w drodze 
zarządzenia Rektora w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego.”, 

3) w § 9 ust. 2 pkt 1: 
a) lit. c) otrzymuje brzmienie:   

„c) ma na utrzymaniu dzieci, o których mowa ust. 1 pkt 2,” 
b) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) osiągnął pełnoletność, przebywając w pieczy zastępczej, lub”, 
4) w § 14 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) student przyjęty na pierwszy rok studiów w roku złożenia egzaminu maturalnego, 
który jest laureatem olimpiady międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady 
przedmiotowej o zasięgu ogólnopolskim, o których mowa w przepisach o systemie 
oświaty,”. 

 
§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 

do zarządzenia uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 
oraz zarządzeniami Rektora PWSZ nr: 59/15 z dnia 19.11.2015 r. i 18/16 z dnia 28.04.2016 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  
2016 roku. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


